Міністэрства аховы здароўя

Рэспублікі Беларусь

Установа адукацыі

«Гродзенскі дзяржаўны

 медыцынскі універсітэт»

ЗАГАД
Министерство здравоохранения Республики Беларусь

Учреждение образования

«Гродненский государственный медицинский университет»

ПРИКАЗ

__24.05.2010г.        №   _135-Л____

г.Гродна
г.Гродно

О создании комиссии по списанию

расходного строительного материала

стройгруппой

В связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Создать комиссию по списанию расходного строительного материала при выполнении работ строительной группой хозяйственным способом в следующем составе:

1.1. Председатель комиссии -  КУЗЬМИЧ В.П., проректор по хозяйственной деятельности.
1.2. Члены комиссии:

1.2.1. СЛИНКО В.П., ведущий инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений.

1.2.2.  Руководитель структурного подразделения, в котором                    проводится   ремонт

         2. Приказ № 206 от 27.10.2005 «О создании комиссии по списанию расходного строительного материала стройгруппой» считать утратившим силу.

И.о.ректора университета,

профессор

                         В.А.Снежицкий